

TODELLISTA MAILMAN PALKKATYÖLÄISTEN TAISTELUJÄRJESTÖÄ RAKENTAMAAN



ÄHÄN mennessä on ja Amerikan palkkatyöläisillä ollut tilaisuus tutustua I. W. W:n virallisen edustajan Geo. Williamsin raporttiin, Moskovassa viime kesänä pidetystä punaisen ammattijärjestöjen kansainvälisen perustavasta kongressista, sillä sekä alustava, että myöskin varsinainen raportti on julkaistu kokonaisuudessaan Ind. Solidarityssä — I. W. W. liiton päääänenkannattajassa. (Suomenkielellä on alustava raportti julkaistu Industrialistissa, sekä Tie Vapauteen tammikuun numerossa ja varsinainen raportti on myöskin jo kokonaan julkaistu Industrialistissa ja tullaan vielä julkasemaan erikoisena kirjajana saman lehden toimesta.)

Tämän maan työläiset on saaneet tutustua toisten tästä maasta olleiden edustajain — jotka myöskin ovat väittäneet olleensa täällä maassa löytyväin eri nimisten työväenjärjestöjen edustajia, vaikkakaan eivät ole voineet todistaa, että heidät olisi työläiset itse edustajikseen valinneet — antamiin reportteihin

Enemmän julkaistut selostukset olleet epätodellisia

Kaikissa noissa aikaisemmin julkaisuissa raporteissa uskotettiin meille, että vihdoinkin on mailman vallankumouksellisten työläisten hartain toive toteutettu; että vallankumouksellisten palkkatyöläisten itsenäinen taloudellinen kansainvälinen on tullut perustetuksi j.n.e.

Näissä raporteissa on myöskin vakuutettu, että kongressissa olleet eri maiden vallankumouksellisten taloudellisten järjestöjen edustajat, joitakin harvoja yksilöitä lukuunottamatta, täydellisesti hyväksyvät perustetun P. A. K. ja että useimpain maiden vallankumoukselliset työläisten järjestöt ovat siihen liittyneet, että tuo P. A. K. jäsenmäärä on jo lähes kaksikymmentä miljoonaa j.n.e.

Näissä raporteissa on vakuutettu, että P. A. K. on perustettu mailman vallankumouksellisten palkkatyöläisten toivomusten ja määräysten mukaisesti ja että se on täydellisesti työväen taloudellisten järjestöjen kontrolleeraama, sekä toimii yhteistoiminnallisesti vallankumouksellisen poliittisen Kolmannen Kansainvälisen kanssa mailman vallankumouksen toteuttamiseksi.

Nämät selostukset todistaa I. W. W:n edustaja raportissaan epätodellisiksi kongressissa saamainsa havaintojen ja siellä tehtyjen päätöksien perusteella.

I. W. W:n edustajan selostus

että Moskovassa perustettu P. A. K. ei ole mailman vallankumouksellisten palkkatyöläisten kontrolleeraama järjestö, vaan että sitä täydellisesti hallitsee poliittisten puolueiden K. K. ja että se ei ole tullut perustettua niiden toivomusten ja määräysten mukaan kuin mailman vallankumouksellisiin taloudellisiin järjestöihin kuuluvat työläiset olivat edustajilleen antaneet ja että eri maiden vallankumouksellisten työväenjärjestöjen todelliset edustajat eivät ole kongressissa tehtyjä päätöksiä hyväksyneet, eivätkä kannata järjestöjensä liittämistä sanottuun järjestöön, koska työväen taloudelliset järjestöt joutuisivat poliittisten johtajien komennettavaksi ja mielin määrin hallittavaksi.

I. W. W:n edustaja todistaa, että suurin osa kongressin edustajista (kuten esim. Amerikan edustajatkin) eivät olleet todellisia työväen taloudellisten järjestöjen valitsemia ja lähettämiä edustajia, vaan että ne oli sinne valinnut ja lähettänyt eri maiden kommunistipuolueet ja kommunistiset vähemmistöryhmät, propagandaliitot y.m.s. joten siis tämä selittää syyn miksi määräävä enemmistö kongressissa oli kommunisteja, tai politikoitsijoita.

I. W. W:n edustaja julkaisee raporttinsa yhteydessä useampain Euroopan maiden syndikalistijärjestöjen edustajain antamia lausuntoja, vastalauseita ja julistuksia, joista käy selville, että ne edustajat eivät hyväksy perustettua P. A. K. sekä vastustavat vallankumouksellisten työväen taloudellisten järjestöjen siihen liittämistä juuri samojen syiden perusteella kuin I. W. W:n edustajakin vastustaa.

Kongressin päätöksissä tuomitaan palkkатыöläisten vallankumoukselliset järjestöt hajotettaviksi

Tämän I. W. W:n edustajan raportin sekä Euroopan maiden syndikalistien antamien lausuntojen lisäksi on meillä tilaisuus tutustua kongressissa tehtyihin päätöksiin, joista monet ovat mitä selvimpiä todistuksia siitä, että kongressissa ollut määräävä enemmistö on ollut poliitikoitsijoita ja työväen itsenäisten vallankumouksellisten taloudellisten järjestöjen vihaajia ja vastustajia. Esim. seuraavat kaksi kohtaa todistavat tämän väitteen:

“Industrial Workers of the World liitto, itsenäinen järjestö Amerikassa, on liian heikko ottamaan vanhojen unioiden paikan. I. W. W:llä on puhtaasti anarkistinen ennakkoluulo poliitikkaa ja poliittilista toimintaa vastaan, ollen jaettuna kannattajiin ja vastustajiin sellaiseen pääkysymykseen nähden kuin on proletariaatin diktatuuri... Näin ollen on kysymys vallankumouksellisten solujen ja ryhmien luomisesta American Federation of Laborin ja itsenäisten unioiden keskuudessa tärkeästä merkityksestä. Muuta keinoa Amerikan työläismassojen mukaan saamiseksi ei löydy kun johtaa järjestelmällistä kamppailua unioiden sisällä.”

“Siitä voimakkaasta työväenliikkeestä huolimatta joka Englannissa on, jossa on tapahtumassa radikaalisia muutoksia, yritetään siellä luoda uusia One Big Union tai I. W. W:n mallisia järjestöjä. Sellaiset yritykset olisi ehdottomasti ja räikeästi tuomittava... Kymmenien tuhansien vallankumouksellisten työläisten ulosriistäminen uusien itsenäisten järjestöjen muodostamista varten on rikos Englannin ja koko mailman työväenluokkaa vastaan. Näin ollen tulee kaikkien Punaisen Ammattijärjestöjen Kansainvälisen kannalla olevien järjestöjen keskittämään kaikki voimansa unioiden valloittamiseksi yksi ker-

rallaan, yhdistää niiden rivit, eikä tuhlata aikaa harvoin valittuihin eli “huippuun” kuuluvien kanssa, jotka eivät ole kosketuksissa pohjajoukkojen kanssa.”

“Nykyään toimivat vallankumoukselliset ovat joko One Big Unionissa, Industrial Workers of the World liitossa tai muissa samanlaisissa järjestöissä. Vaikka lukumääränsä ei olekaan suuri, niin kuitenkin he hallitsevat ammattiuioissa olevien vallankumouksellisten mielet, osoittaen olevansa toivottomia näihin ammattiuioihin nähden, täten tehden heidät toimettomiksi niiden sisällä. On keksittävä joku keino millä hajottaa nämä “ihanne”-uniot ja vapauttaa vallankumoukselliset voimat joukkojen keskuuteen; ajatus on välttämättömämpi kuin kysymyksessä oleva jäsenistö ja järjestön todellinen rakenne. On otettava huomioon että tämä voidaan tehdä ainoastaan asteettaisesti. Ensimmäiset askeleet tulevat mahdollisesti olemaan nykyään voimassa olevan asetuksen poistaminen, jonka mukaan vallankumoukselliset ovat kiellettyjä pitämästä virkailijan paikkaa ammattiuioissa; hallinnon luovuttaminen sellaisissa hyvin järjestyneissä teollisuuksissa kuin kaivosteollisuus, voimassaoleville uniioille; ja kun tämä on saatu hyvään alkuun, niin aletaan tukemaan “ihanne”-unioiden jällellä olevia osia ja niiden keskitystä järjestymättömillä aloilla, erikoisesti ammatittomilla ja mahdollisesti tullaan alkamaan vähemmistökomitealike suurempien voimassaolevien sisällä, ei särkemistarkoituksessa, vaan niiden voimistuttamiseksi ja tehdä hyökkäävämmäksi — asettaa niihin vallankumouksellinen johto.”

Nämä päätökset selvään tuomitsevat vallankumoukselliset taloudelliset järjestöt hajotettavaksi ja kehoitetaan työläisiä pysymään vanhoissa ammattiuioissa joista uskotaan tulevan mallikelpoisia työväenjärjestöjä johtajiston muuttamisella. Tuntuu todellakin ihmeelliseltä miksi tällainen kanta hyväksyttiin työväen kansallisiin järjestöihin nähden, mutta sitä vastoin se tuomittiin kansainväliseen järjestöön nähden. Olisihan voitu yhtä hyvin olettaa, että Amsterdamin ammattiuioiden kansainvälisestä tulee mallikelpoinen työläisten järjestö taantumuksellisen johtajiston poistamisella j.n.e. Eiköhän näiden päätösten tekoon ole ollut vaikuttamassa suoranainen vihamielisyys vallankumouksellisia taloudellisia järjestöjä kohtaan?

Mailman vallankumoukselliset palkkatyöläiset pettyivät toiveissaan

Masentavan vaikutuksen todellakin tekevät nämät tiedot työläisille, jotka käsittävät luokkataistelun koko työväenluokan etujen puolesta elämänsä tärkeimmäksi tehtäväksi, sekä ovat uhranneet kaikkensa sen tehostamiseksi, koettamalla järjestää työläisiä koko mailman laajuiseen eheään luokkasotarintamaan. Katkeria on kuulla nämät tiedot tästä palkkatyöläisten kansainvälisen järjestön perustamisen epäonnistumisesta — pettymisestä. Kuitenkin nämäkin kokemukset tulee varmentamaan mailman palkkatyöläisiä siinä käsityksessä, että heidän tulee luottaa ainoastaan omaan itseensä toimiessaan etujensa puolesta. Ne vahvistavat yhä varmemmaksi työläisille sen I. W. W.:läisten omaksuman mielipiteen, että palkkatyöläiset tulevat vasta sitten toiminnassaan etujensa puolesta täydellisesti onnistumaan, kun he hylkäävät kaikenlaisten "ystävänsä", suurten johtajain y.m.s. holhouksen ja toimivat itsenäisinä, että he sulkevat järjestöihinsä pääsyn kaikilta, jotka eivät ole suoranaisia palkkatyöläisiä, sekä huolehtivat järjestöjensä asiat joukkoina ja toimivat siten kuin heidän omien etujensa kannalta katsottuna kulloinkin näyttää soveliaamalta.

Kansainvälinen järjestäytyminen on välttämätön

Vallankumouksellinen palkkatyöväestö, joka käsittää luokkataistelun välttämättömyyden ja pyrkii sitä käymään kaikilla mahdollisimman tehokkailla ja vaikuttavimmilla keinoilla, tekee voitavansa saadakseen mahdollisimman suuret palkkatyöläisten joukot liitetyksi tehokkaaseen taistelurintamaan, taistelemaan itsensä ja koko mailman työväenluokan vapauden puolesta. Vallankumoukselliset palkkatyöläiset kaikissa maissa tekevät voitavansa kehittääkseen työväen taistelun mahdollisimman tehokkaaksi ja rakentaakseen työläisten taistelujärjestöt mahdollisimman voimakkaaksi ja tarkoitetaan vastaavaksi.

He ovat sitä mieltä, että tarkotustaan vastaavin nykyaikainen työväen taistelujärjestömuoto on kun työläiset järjestyvät teollisuuksittain yhteen suureen järjestöön, jonka pyrkimyksenä on kapitalistisen järjestelmän kukistaminen ja työläisten saattaminen yhteiskunnan tuotanto- ja jakolaitosten kontrolliin; näinollen he toimivat tällaisen järjestömuodon edistämiseksi kaikkialla.

Vallankumoukselliset palkkatyöläiset käsittävät, että työväestö on kykenemätön taistelemaan menestyksellisesti kansainvälistä kapitalismia vastaan, vaikka se olisi jossakin maassa järjestynyt mitä täydellisimmin ja mitä tehokkaammalla tavalla, joten sen takia he pyrkivät saamaan yhtenäistä toimintaa eri maiden palkkatyöläisten välillä ja rakentavat palkkatyöläisten kansainvälistä järjestöä, sillä vasta tällaisen järjestön avulla voi mailman työväestö kukistaa kansainvälisesti järjestyneen kapitalismin ja saavuttaa pyrkimystensä päämäärän — työväenluokan vapauden.

Tätä toimintaa voidaan tehokkaimmin edistää vallankumouksellisten taloudellisten kansallisyjärjestöjen voimistuttamisella ja kasvattamisella. Tällaisia työläisten itsenäisiä vallankumouksellisia taloudellisia järjestöjä ovat Euroopassa syndikalistijärjestöt sekä I. W. W. liitto Amerikassa, y.m. Näihin tulee vallankumouksellisten palkkatyöläisten kuulua ja toimia niiden edistämiseksi, sekä yhdistämiseksi kansainväliseksi voimakkaaksi työläisten taistelujärjestöksi, jonka pyrkimyksenä on mailman kapitalismin perinpohjainen hävittäminen, sekä työläisten saattaminen teollisuuksien kontrolliin.

TIE VAPAUTEEN vuosikerta maksaa ainoastaan \$1.75 Yhdysvalloissa ja \$2.00 ulkomaille. Pyydä tilauskuittikirjoja ja lähempiä selityksiä konttorista, sekä ryhdy lehden levittäjäksi.